
Dz.U./S S210
28/10/2020
514322-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514322-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Rury grzewcze odległościowe
2020/S 210-514322

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Gliwice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 272857793
Adres pocztowy: ul. Królewskiej Tamy 135
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Procedur Przetargowych – Renata Uramowska-Słuszniak
E-mail: office@pec.gliwice.pl 
Tel.:  +48 323350104
Faks:  +48 323350107
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pec.gliwice.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.pec.gliwice.pl/przetargi/aktualne

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa fabrycznie nowych materiałów preizolowanych
Numer referencyjny: DZ/1/1/2020

II.1.2) Główny kod CPV
44163120 Rury grzewcze odległościowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:office@pec.gliwice.pl
www.pec.gliwice.pl
http://www.pec.gliwice.pl/przetargi/aktualne
https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice/proceedings


Dz.U./S S210
28/10/2020
514322-2020-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych materiałów preizolowanych. Zamówienie obejmuje 
preizolowane elementy cieci ciepłowniczej, niezbędne do remontu i budowy sieci na terenie miasta Gliwice.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 5 000 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
PEC – Gliwice Sp. z o.o., ul. Królewskiej Tamy 135, 44-100 Gliwice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych materiałów preizolowanych. Zamówienie obejmuje 
preizolowane elementy cieci ciepłowniczej, niezbędne do remontu i budowy sieci na terenie miasta Gliwice.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 5 000 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S210
28/10/2020
514322-2020-PL

3 / 7

1. Oferta powinna składać się z:
1) wypełnionego formularza ofertowego zgodnie ze wzorem podanym w Załączniku do SIWZ (w tym: nazwę 
i dokładny adres oferenta oraz datę sporządzenia oferty, oferowaną cenę netto i brutto – podane w złotych 
polskich, warunki płatności, podpisy osób uprawnionych);
2) pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu firmy (w przypadku 
podpisania oferty przez osoby nieuprawnione do składania oświadczeń woli), pełnomocnictwo dla osoby 
uprawnionej do reprezentowania członków konsorcjum (w przypadku oferty składanej przez konsorcjum);
3) wypełnionego formularza cenowego;
4) ściśle określonych warunków gwarancji i serwisu;
5) dowodu wniesienia wadium;
6) oświadczenie o stosowaniu (z określeniem zakresu średnic) bariery antydyfuzyjnej dla elementów 
preizolowanych z opisem metody wykonania tej bariery;
7) badań potwierdzających żywotność pianki i współczynnika λ50 wykonanych przez niezależne akredytowane 
laboratorium zgodnie z Załącznikiem 3;
8) aktualnej aprobaty technicznej lub równoważnego dokumentu dopuszczającego oferowany system rur 
preizolowanych do stosowania w budownictwie;
9) krajowa deklaracja właściwości użytkowych.
2. Oryginał jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), o treści zgodnej z Załącznikiem nr 2 do 
rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy 
formularz – Załącznik nr 7 do SIWZ (wypełniony zgodnie z wskazówkami określonymi w rozdz. VII pkt 6).
3. Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia przekazania (zamieszczenia na stronie internetowej) informacji z otwarcia 
ofert, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu (bez wezwania) oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – wg wzoru 
określonego w Załączniku nr 6 do SIWZ. Wraz z oświadczeniem Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego.
4. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie na wezwanie Zamawiającego ma dostarczyć wykonawca, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz 
braku podstaw do wykluczenia z postępowania:
1) wykaz wykonanych dostaw, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, o ile informacje przedstawione w JEDZ w tym 
zakresie Zamawiający uzna za niewystarczające;
2) dowody, że wykazane w formularzu JEDZ dostawy zostały wykonane należycie, tj.:
— referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane,
— oświadczenie Wykonawcy, jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest 
w stanie uzyskać dokumentów. W takim przypadku należy uzasadnić brak możliwości uzyskania dokumentów;
3) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz 
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie 
art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
4) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że podmiot nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub 
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym 
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S210
28/10/2020
514322-2020-PL

4 / 7

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu;
5) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów;
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
c) zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że:
— posiada wiedzę i doświadczenie, wyrażające się wykonaniem w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dostaw materiałów 
preizolowanych o wartości co najmniej 2 500 000 PLN brutto.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Warunkiem udziału w niniejszym postępowaniu jest wniesienie wadium.
2. Ustala się wadium w wysokości: 20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych PLN).
3. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert.
4. Wadium może być wnoszone w następujących formach:
a) w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Gliwice Sp. z o.o., 
ING Bank Śląski III Oddział Gliwice, nr konta 90 1050 1230 1000 0022 6101 9190;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 
978 i 1240).

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
1. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą odbywać się będą w PLN na podstawie faktur.
2. Podstawą do wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie pozytywny odbiór techniczny.
3. Płatność faktur – 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Kilka podmiotów może złożyć ofertę wspólną, w tym przypadku podmioty te ponoszą solidarną 
odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania. W przypadku oferty składanej 
przez konsorcjum, do oferty powinno zostać załączone pełnomocnictwo dla osoby uprawnionej do 

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S210
28/10/2020
514322-2020-PL

5 / 7

reprezentowania członków konsorcjum w trakcie postępowania (pełnomocnictwo może także obejmować 
uprawnienie do zawarcia umowy).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, każdy z warunków określonych 
w rozdz. IV pkt 1 – winien spełniać co najmniej jeden z tych Wykonawców albo wszyscy wspólnie.
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na potencjał 
innych podmiotów, przedkłada pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Podstawą do wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie pozytywny odbiór techniczny.
2. Płatność faktur – 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego.
3. Dostawca zobowiązany jest do zamieszczania na fakturach lub w załącznikach do faktur symbolu PKWiU 
właściwego dla dostarczonych materiałów.
4. Wykonawca oświadcza, że elementy stanowiące przedmiot umowy nie są obciążone ciężarami i prawami 
osób trzecich.
5. Nie dopuszcza się stosowania materiałów posiadających datę produkcji wcześniejszą, niż trzy miesiące 
przed datą ich dostarczenia Zamawiającemu.
6. W przypadku stwierdzenia dostaw nie posiadających dokumentów, pozwalających jednoznacznie określić 
datę ich wyprodukowania oraz w przypadku stwierdzenia, że dostarczone materiały są wyprodukowane 
wcześniej niż trzy miesiące przed datą ich dostarczenia Zamawiającemu, umowa zostaje zerwana z winy 
wykonawcy w trybie natychmiastowym.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej
Umowa ramowa z kilkoma wykonawcami
Szacowana maksymalna liczba uczestników planowanej umowy ramowej: 8

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/12/2020
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/12/2020
Czas lokalny: 13:05
Miejsce:

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S210
28/10/2020
514322-2020-PL

6 / 7

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Gliwicach, przy ul. Królewskiej Tamy 135 – pokój 
113 (świetlica)
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Podczas otwarcia ofert podaje się:
— nazwę i adres oferenta,
— termin wykonania zamówienia,
— okres gwarancji.
Informacje ogłoszone w trakcie publicznego otwarcia ofert zostaną udostępnione na stronie internetowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych materiałów preizolowanych.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje elementy sieci ciepłowniczej, preizolowane, niezbędne do remontu lub 
budowy określonych odcinków tej sieci na terenie miasta Gliwice.
3. Zamówienie dotyczy dostaw wg CPV Rury grzewcze odległościowe nr 44163120-72.
4. Przedmiot zamówienia musi spełniać warunki określone w Warunkach technicznych stanowiących załącznik 
nr 3 do niniejszej SIWZ.
5. Pozostałe wymagania Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia znajdują się w projekcie umowy 
ramowej – Zał. nr 4 i projekcie umowy dostawy – Zał. nr 5.
6. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.
7. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.
8. Nie przewiduje się zwrotu kosztu udziału w postępowaniu.
9. Nie będą prowadzone rozliczenia w walutach obcych.
10. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielania zamówień uzupełniających.
11. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia dogrywki w formie elektronicznej.
12. Wymagany okres gwarancji ustala się na 120 miesięcy od daty dostarczenia materiałów preizolowanych do 
magazynu PEC – Gliwice Sp. z o.o.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S210
28/10/2020
514322-2020-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 180 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej 
z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 
zaniechanie czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby odwoławczej w terminach określonych w art. 182 ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/10/2020

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

